
UCHWAŁA Nr XXIV/197/17 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargowej nieruchomości 

gruntowych niezabudowanych na terenie gminy Dygowo, obręb ewidencyjny Dygowo, 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki:  

- Nr 651 o powierzchni 0,1681 ha;  

- Nr 673 o powierzchni 0,1824 ha;  

- Nr 675 o powierzchni 0,1033 ha;  

- Nr 676 o powierzchni 0,1002 ha;  

- Nr 677 o powierzchni 0,0998 ha;  

opisanych w księdze wieczystej nr KO1L/00051375/6. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 Przedmiotem uchwały są  nieruchomości niezabudowane, położone w obrębie 
ewidencyjnym Dygowo, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki  Nr 
651,673,675,676,677, dla których prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Kołobrzegu księga 
wieczysta KO1L/00051375/6. 
Działką objęte niniejszą uchwałą są przeznaczone na cele zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej, zgodnie z zapisami planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dygowo 
(Dz. Urz. Woj. Zach.-pom. poz. 2588 z dnia 18 czerwca 2014 roku). 
 Po podjęciu stosownej uchwały Gmina przystąpi do zbycia nieruchomości w drodze 
przetargowej 
Aktualnie działki stanowią własność gminy. W wyniku realizacji uchwały działki zostaną 
sprzedana i wyłączona z zasobu komunalnego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


